Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

	О начале отопительного периода

2019-2020 года на объектах социальной сферы в муниципальном образовании «Северодвинск»

В связи с ухудшением температурно-влажностного режима на объектах социальной сферы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного периода 2019-2020 года
на объектах социальной сферы муниципального образования «Северодвинск» с 02 сентября 2019 года.

2. Директору Северодвинских городских тепловых сетей ПАО «ТГК-2» разработать и представить в срок до 03 сентября 2019 года
в Администрацию Северодвинска на утверждение график пуска отопления на объекты социальной сферы.

3. Начальникам Управления образования Администрации Северодвинска, Управления культуры и туризма Администрации Северодвинска обеспечить согласно графику пуска отопления подключение отопления на объектах социальной сферы.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска                                                                     И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич

58-41-26